ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 18 сентября 2024 года       № 1621

О поощрении

В соответствии с постановлением администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 года № 1233

«О поощрении администрации муниципального округа «Усинск» Республики

Коми», руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми за содействие в

обеспечении охраны общественного порядка при проведении праздничных

мероприятий в честь 40-летия Усинска и 95-летия нефтяной и газовой

промышленности Республики Коми и Пермского края:

Сицскому

Андрею Михайловичу
 министру внутренних дел по Республике

Коми – генерал-майору полиции.

2

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев